Администрация Волоколамского городского округа

Московской области

Финансовое управление

П Р И К А З

___10.03.2022_____ № ______15-д_______

г. Волоколамск

О внесении дополнений в приказ Финансового управления администрации
Волоколамского городского округа от 17.11.2021 № 78-д  «Об утверждении перечня кодов

подвидов по видам доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской
области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ Финансового управления администрации Волоколамского
городского округа от 17.11.2021 № 78-д  следующими пунктами:
«

000 2 02 49999 04 0004 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов, имеющие целевое
назначение на организацию деятельности единых
дежурно-диспетчерских служб, действующих на
территории Московской области, по обеспечению
круглосуточного приема вызовов, обработку и передачу
в диспетчерские службы информации (о происшествиях
или чрезвычайных ситуациях) для организации
реагирования, в том числе экстренного

»

Заместитель начальника Управления                             Ю.А. Гаврилова